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WEB РЕЗУЛТАТИ 
Од вториот поправен колоквиум po predmetot МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ
одржан на 05.02.2021 год.
	 
	Име и презиме
	Досие бр. 
	поени II колоквиум

	1
	
	107/17
	41

	2
	
	52/17
	25

	3
	
	43/18
	25


Колоквиумот ко положи кандидатот под реден број 1
26.02.2021






предметен професор








Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
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